2021年３月 24日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ハ マ キ ョ ウ レ ッ ク ス

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役

社 長
大須賀 秀 徳

 （コード番号 ９０３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
竹 内 義 之

 （ＴＥＬ．０５３－４４４－００５５）

人事異動に関するお知らせ

 2021年３月24日開催の当社取締役会決議により、2021年４月１日付をもって、下記のとおり

人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．次長人事

氏名 新役職名 旧役職名

水谷
みずたに

 透
とおる

 関西支社  第三営業部  次長
関西支社 第一営業部 次長 兼

名 古 屋 第 二 セ ン タ ー 長

竹内
たけうち

 智
とも

博
ひろ

開 発 本 部  兼  開 発 統 括 部

情 報 シ ス テ ム 部

次 長

開 発 本 部  兼  開 発 統 括 部

情 報 シ ス テ ム 部

課 長

赤堀
あかほり

 真
しん

矢
や

中 部 支 社

第二メディカル営業部  次長

中部支社 第二メディカル営業部

課 長  兼  袋 井 メ デ ィ カ ル

セ ン タ ー 長

２．課長・センター長人事（昇進のみ）

氏名 新役職名 旧役職名

杉村
すぎむら

 好幸
よしゆき

広 域 第 一 支 社  D X 推 進 部

R o b o - A I 推 進 課  課 長

広 域 第 一 支 社

ロ ボ ッ ト ・ A I 推 進 室  係 長

小倉
お ぐ ら

 歩
あゆ

貴
き

輸 送 統 括 部  第 二 営 業 部

山 梨 T C セ ン タ ー 長

輸 送 統 括 部  第 二 営 業 部

神 奈 川 Ｔ Ｃ  所 属

大塲
お お ば

 卓
たく

朗
ろう

広 域 第 一 支 社  第 二 営 業 部

高 丘 西 第 二 セ ン タ ー 長

広 域 第 一 支 社  第 二 営 業 部

高丘西センター サブセンター長

鈴木
す ず き

 博
ひろ

晃
あき

中部支社 第二メディカル営業部

中 部 メ デ ィ カ ル セ ン タ ー 長

中部支社 第二メディカル営業部

浅 羽 営 業 所  副 所 長

氏名 新 役 職 名 旧 役 職 名

横原
よこはら

 淳
じゅん

吾
ご

輸 送 統 括 部  第 一 営 業 部

大 山 セ ン タ ー 長

輸 送 統 括 部  第 一 営 業 部

大山センター サブセンター長

小松
こ ま つ

 堅
かたし

広 域 第 一 支 社  第 二 営 業 部

福 岡 D C セ ン タ ー 長

広 域 第 一 支 社  第 二 営 業 部

福 岡 Ｄ Ｃ  サ ブ セ ン タ ー 長

羽生
はにゅう

 勝実
か つ み

北 関 東 支 社

成 田 営 業 所  所 長

北 関 東 支 社

成 田 営 業 所  主 任

中下
なかした

 順一
じゅんいち

関 東 支 社  第 一 営 業 部

岩 間 セ ン タ ー 長

関 東 支 社  第 一 営 業 部

岩間センター サブセンター長

岡嶋
おかじま

 謙
けん

次
じ

関 東 支 社  第 一 営 業 部

岩 間 第 二 セ ン タ ー 長

関 東 支 社  第 一 営 業 部

岩 間 第 二 セ ン タ ー

サ ブ セ ン タ ー 長

建
たて

田
だ

 康
こう

平
へい

関 西 支 社  第 三 営 業 部

名 古 屋 第 二 セ ン タ ー 長

関 西 支 社  第 一 営 業 部

名 古 屋 第 二 セ ン タ ー  係 長

原
はら

 和輝
か ず き

広 域 第 一 支 社  第 一 営 業 部

東 東 京 セ ン タ ー 長

広 域 第 一 支 社  第 一 営 業 部

東東京センター サブセンター長

太田
お お た

 俊之
としゆき

中部支社 第二メディカル営業部

袋 井 メ デ ィ カ ル セ ン タ ー 長

中部支社 第二メディカル営業部

袋井メディカルセンター 係長

中村
なかむら

 裕一
ひろかず

関 西 支 社  第 二 営 業 部

日 向 セ ン タ ー 長

関 西 支 社  第 二 営 業 部

尼崎センター サブセンター長

大久保
お お く ぼ

 俊
しゅん

吾
ご

輸 送 統 括 部  第 三 営 業 部

東 京 有 明 セ ン タ ー 長

輸 送 統 括 部  第 三 営 業 部

横 浜 営 業 所  所 属

以 上